中山市发展和改革局
中山市发展和改革局关于组织推荐中山市
“十三五”规划专家的函
各有关单位，各大专院校、研究院、设计院和行业协会：

为更好地推动我市国民经济和社会发展第十三个五年规划（简称“十三五”规划）编制工作，体现科学、民主、规范的重大规划决策程序，切实提高规划编制过程的社会参与度和透明度，充分发挥各领域专家的专业咨询、论证把关的重要作用，我局拟建立中山市“十三五”规划专家顾问组，现特在全市范围征集相关领域的专家。有关事项通知如下：

一、推荐专家目的

充分发挥各领域专家的智囊作用，围绕全市“十三五”经济社会发展中的重大问题，客观、公正地提供专业咨询意见，提高重大决策的科学性。

二、推荐专家范围

各大专院校、研究院、设计院，各行业协会，其他各有关单位长期从事宏观经济、财政金融、城建规划、区域发展、科技
教育、社会管理、社会事业、文化事业、生态环保、政府公共管理、体制改革等相关领域的教授、专家和各类高级技术人才。

三、推荐专家基本条件

（一）具有高级技术职称，或从事相关专业领域技术工作５年以上；

（二）对本专业有较深的造诣，具有一定的知名度和权威性，熟悉本专业现状和国内外最新进展情况；

（三）具有良好的科学道德和职业操守，学风严谨，办事公正，坚持原则，责任心强；

（四）熟知政府宏观中长期规划，能够对“十三五”各类阶段性成果进行论证和审查，并提供科学、公平、公正的意见。
四、推荐程序

采取专家个人申请和单位推荐相结合的办法。由专家本人或推荐单位填写《中山市“十三五”规划专家推荐表》（附后，单位推荐的需由推荐单位在推荐表上签署意见），于2014年6月30日前将推荐表报送至我局，同时将推荐表的电子文档发送至联系人邮箱。专家推荐表亦可在中山市发展和改革局网站(www.zsdp.gov.cn)上下载。我局将综合汇总各专家报名资料后统一报市政府选定录用。

五、其他事项

(一)录用结果将通知专家本人和工作单位。推荐材料恕不退回。

(二)中山市发展和改革局对本次活动相关事项拥有最终解释权。

六、联系方式

联系人：何礼全（中山市发展和改革局区域规划科），联系电话：0760-88305213，传真：0760-88317131，电子邮箱：102379732@qq.com,联系地址：中山市松苑路1号市政府大楼535室。

附件：中山市“十三五”国民经济和社会发展规划专家推荐表

中山市发展和改革局

                              2014年3月6日

附件：

中山市“十三五”国民经济和社会发展规划

专家推荐表

	姓    名

	性    别

	出生年月

	政治面貌

	毕业院校

	就读专业

	学    位

	学    历

	工作单位

	职    务

	从事专业

	职    称

	擅长专业

	资    质

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	传    真

	手    机

	固定电话

	主要工作经历、职务或职称（页面不够，可附页）：

	单位推荐意见：

               单位（盖章）：

                                     年    月     日

- 1 -